[late 12d, x early 131h centuries] 
Rubric Carta Nicholai filii Osberd de Dunesford'. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scripturn pervenerit Nicholaus filius Osberd de 

Dunesford salutern. Novcrit universitas vestra me de conscnsu Willelmi hercdis mei dcdisse, conccssisse ct 
hacA presend carta mea confirmasse Deo et ecclesie Omniurn Sanctorum de Scokirk'et canonicis ibidem Deo 

servientibus in puram, ct liberarn et perpctuam elemosinarn pro salute anime mee ct predecessorum et 

successorum meorurnB duas selliones que iacent propinquiores terre Roberti de Dunesford' ex orientali parte 

apud Witheker, Mas scilicet que extcndunt ex una parte de Witheker et altera usque in Nidc, tenendas et 
habendas libere et quiete ab omni seculaxi servitio et exactione. Ego autern et heredes mei predictarn tcrram 

warantizabimus contra omnes homines. Ut autem hec mea donatio rata et inconcussa pcnnancat presens 

scriptum sigilli mei appositione roboravL Hiis testibus et cetera. 
A Manchester, Latin ms 225 otnits 'kae. B Manchester, Latin ms 225predecessorum meorum et smccessormm. 

C Manchester, Latin ms 225 deleted Nid. 
DApkated-'Ctl. Tockwith, no. 17 citing YAS ms 282. 

Note: For dating and this farnily see note preceding. Ilis was the only grant in the Cartularies by Nicholas son of 
Osbert. 

950. Confirmation by Richard the knight, son of Robert of Wilstrop and by John of Eston of the 
grant made by Robert of Dunsforth son of William of Dunsforth to the church of All Saints, Skewldrk, 
of a cultura of land [Tockwith, boundaries described] and half an acre of land which Robert gave the 
canons called Scamlandes. fl27r/p. 311 

[13d, century, before 12641 
Rubric Carta Ricardi militis filii Roberti de Wivelcstorp. 

Omnibus prcsens scripturn visuris vel audirmis Ricardus miles filius Roberti de Wivelestorp et Iohannes de 

Eston! eternarn in Donýno salutcffL Noverit universitas vestra nos conccssisse et prcscnti carta nostra 
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confirmasse Deo et ecclesie Onuiium Sanctorum de Scokirket canonicis ibidern Deo servientibus et servituris 
Marn culturam terre quam Robertus de Dunesford' filius Willelmi de DunesfordA eis dedit et confinnavit de 

consensu Willelmi patris sui, illam scilicet que iacet propinquior extra nemus ipsius Roberti et campum 
dictorurn canonicorum, sicut in carta ipsius Roberti plenius continetur, cum una dimidia acra terre quam idern 

Robcrrus dictis canonicis dedit et confinnavit illam scilicet qui iacet propinquior culture dictonnn